
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Käesolev dokument on kokkuvõte kindlustuspoliisiga ettenähtud põhilistest hüvitistest ja välistustest ning ei sisalda teie 
kindlustuse kõiki tingimusi. Täielik lepingueelne ja lepinguline teave toote kohta on esitatud teie kindlustuspoliisi dokumentides. 
Kokkulepitud kindlustussummad, kohaldatavad kindlustuskaitse osad ning täiendavad välistused ja tingimused on täpsustatud 
teie sertifikaadis. 

Mis liiki kindlustusega on tegemist? 
Poliis katab ravivigade nõuded, mis esitatakse tervishoiuteenuse osutaja vastu, kellel on kehtiv tegevusluba tervishoiuteenuste 
korraldamise seaduse alusel. 

Tervishoiuteenuse osutaja kohustuslik vastutuskindlustus 
Kindlustustoote teabedokument 
Äriühing: Lloyd’s Insurance Company S.A on Belgia piiratud vastutusega äriühing, mille registrijärgne asukoht on 
Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brüssel, Belgia, ja mis on registreeritud Belgia ettevõtete registris Banque-
Carrefour des Entreprises / Kruispuntbank van Ondernemingen numbri 682.594.839 RLE (Brüssel) all. See on 
Belgia Riigipanga järelevalve alla kuuluv kindlustusselts, mille registrinumber on 3094. 
 
Toode: Medical tervishoiuteenuse osutaja vastutuskindlustus. Versioon 1.1-2025 

 Mis on kindlustatud?  
 

Tervishoiuteenuse osutaja vastutuskindlustus: katab 
„esitatud nõuded“ kindlustusvõtja vastu kahju ja 
nõuete kulude eest, mille eest kindlustusvõtja võib 
vastutada seoses mis tahes patsiendi füüsilise 
vigastuse, surma, vaimse vigastuse, haiguse ja 
tervisehäirega, mis on põhjustatud kindlustusvõtja 
hooletusest, hooletusest tulenevast veast või 
hooletusest tulenevast tegevusetusest 
kindlustusvõtja äritegevuse käigus või mis tahes 
hea samariitlase akti raames. 

ü Õigusabikulud: kui kindlustuspoliisi sõnastuses 
ei ole sätestatud teisiti, tasub kindlustusandja 
õigusabikulud, mis lisanduvad 
kindlustussummadele. 

Täiendavad kindlustuskatted: 

ü Dokumentide kadumine: mis tahes 
kindlustusvõtja äritegevusest tulenevate 
dokumentide tahtmatu hävimine, kahjustumine 
või kadumine. 

ü Konfidentsiaalsuse rikkumine: kindlustusvõtja 
või tema töötaja poolt toime pandud tahtmatu 
patsiendiandmete konfidentsiaalsuse rikkumine. 

ü Laim ja solvang: kindlustusvõtja tegevus, mille 
käigus esitatakse vale kirjalik või suuline väide, 
mis kahjustab isiku või organisatsiooni mainet. 

ü Hea samariitlase akt: esmaabi andmine või 
andmata jätmine ja abi osutamine hädaolukorras 
või õnnetusjuhtumi korral, välja arvatud juhul, kui 
kindlustatud isik on ametialaselt seotud teise 
isiku või üksusega. 
 

 Mis ei ole kindlustatud? 
 
 
Tervishoiuteenuse osutaja vastutuskindlustus välistab kindlustuskaitse 
järgmise eest (see ei ole ammendav loetelu, palun lugege 
kindlustustingimusi (Punkt 6 lk 13), et saada täielik loetelu välistustest): 
û sertifikaadis märgitud omavastutus; 
û asjaolud ja nõuded, mis on kindlustatud isikule teada enne käesoleva 

kindlustuse alguskuupäeva, välja arvatud juhul, kui kindlustusandja on 
seda deklareerinud ja sellega nõustunud; 

û nõuded, mis on põhjustatud mis tahes ametialase väärkäitumise 
juhtumi, õnnetuse, hooletuse, hooletuse tõttu tehtud vea, hooletuse 
tõttu tehtud tegevusetuse, rikkumise või kaotuse tõttu, mis on toimunud 
enne sertifikaadis märgitud tagasiulatuvat kuupäeva; 

û ebaausad ja pahatahtlikud teod; 
û nõuded, mis on seotud seksuaalsete suhete, seksuaalse kontakti või 

intiimsuse, seksuaalse ahistamise või seksuaalse ärakasutamisega või 
selliste püüdlustega; 

û kindlustatud isikute vahelised nõuded; 
û vastutus, mille kindlustatud isik võtab endale lepingu alusel, välja 

arvatud juhul, kui selline vastutus oleks olemas ka lepingu puudumisel; 
û varasematele kindlustusandjatele teatatud nõuded/asjaolud; 
û trahvid, karistused, suurendatud või mitmekordne kahju, leppetrahvid, 

karistuslik kahju või muud hüvitise suurenemist põhjustavad tegurid; 
û vastutus mis tahes nõude eest, mis on esitatud mis tahes 

jurisdiktsioonis või jurisdiktsiooni alusel väljaspool sertifikaadis 
määratud nõude jurisdiktsiooni; 

û vastutus kindlustusjuhtumi eest väljaspool sertifikaadis sätestatud 
territoriaalseid piire; 

û kahjud, mis on seotud mis tahes küber- või andmetega seotud 
intsidendiga. 



 

 

 

 

 Millised on minu kohustused? 

• Kindlustusvõtja on kohustatud maksma kindlustusmakse kindlustusperioodi eest sertifikaadil märgitud summas. 
• Kindlustusvõtjal on kohustus tasuda pikendatud teatamisperioodi tasu siis, kui: 
• a) kindlustusandja või kindlustusvõtja ei uuenda kehtivat poliisi uueks kindlustusperioodiks ja 
• b) poliisi ei asendata samalaadse - nõude esitamise - poliisiga teise kindlustusandja poolt, 

välja arvatud juhul, kui kindlustatud isik on füüsilisest isikust ettevõtja (mitte juriidiline isik) ning kindlustatud isiku surm, 
pensionile jäämine või puue muudab tema töövõime alaliselt võimatuks. 

• Kindlustusvõtja peab kindlustusandjat teavitama sertifikaadil märgitud kahjunõude teatamise aadressil igast kindlustusjuhtumist, 
nõudest või asjaolust, mis võib põhjustada nõude, kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis nelja (4) nädala jooksul alates 
kindlustusjuhtumist, kahjunõudest või asjaolust teadasaamisest ning 30 päeva jooksul alates mis tahes asjaolust, sündmusest 
või olukorrast, mis oluliselt muudab esitatud teavet. 

• Kindlustusvõtja teeb kindlustusandjaga koostööd kõigis uurimistoimingutes, sealhulgas seoses ettepaneku vormiga. 
• Kindlustusvõtja ei tohi ilma kindlustusandja kirjaliku nõusolekuta teha ega anda ühtegi tunnistust, pakkumist, lubadust, loobumist 

tagasinõudeõigusest, makset ega hüvitist. 
• Kindlustusvõtja kohustub rakendama mõistlikke ettevaatusabinõusid oma kulul, et vältida sündmust, mis võib käesoleva poliisi 

alusel põhjustada vastutust. 
• Kindlustusvõtja peab tagama, et kogu kindlustusperioodi jooksul on kõikidel registreeritud arstidel vastavad litsentsid ja 

kutsealane registreering. 
 
 
 
• Kindlustusvõtja peab tagama, et kogu kindlustusperioodi jooksul on kõikidel registreeritud arstidel vastavad litsentsid ja 

kutsealane registreering. 
•  
• Kindlustusvõtja peab tagama, et kogu kindlustusperioodi jooksul on kõikidel registreeritud arstidel vastavad litsentsid ja 

kutsealane registreering. 

 

 Millal ja kuidas ma maksan kindlustusmakse? 

• Makse tuleb teha vastavalt sertifikaadis täpsustatud kindlustusmakse kuupäevaks ja sertifikaadil märgitud viisil. 

 Millal kindlustuskaitse algab ja lõpeb? 
• Kindlustuskaitse algab sertifikaadis märgitud kindlustusperioodi alguskuupäeval ja lõpeb sertifikaadis märgitud 

kindlustusperioodi lõppkuupäeval, kui seda ei lõpetata varem. 

 Kuidas ma saan lepingu lõpetada? 
• Kindlustatud isikul on õigus lõpetada kindlustusleping, teavitades kindlustusmaaklerit vähemalt 1 kuu enne käesoleva 

kindlustusperioodi lõppu. 

• Kindlustusandjal on õigus lõpetada kindlustusleping, teavitades kindlustusmaaklerit vähemalt 1 kuu enne käesoleva 
kindlustusperioodi lõppu, kuid viivitamata, kui kindlustusmakse ei ole laekunud kindlustusmakse tasumise 
tähtpäevaks. 

 

 Kus kindlustuskaitse kehtib? 

• Kindlustusvõtja on kindlustatud kahjude eest, mis tekivad sertifikaadis määratletud territoriaalsetes piirides. 

  Kas kindlustuskaitsel on piiranguid? 

! Me hüvitame kahjud ja nõuete kulud sertifikaadis kindlustussummana märgitud summade ulatuses vastavalt 
kindlustuslepingutingimustele ja välistustele. 

! Kahjud ja nõuete kulud arvatakse maha omavastutusest. 
! Teie poliisi suhtes võivad kehtida lisad. 


